



Warszawa, dnia <sup>25</sup>...05.2017 r.

DZPiZ- 01/23/2017

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:  
„ZAKUP I DOSTAWĘ SZWÓW CHIRURGICZNYCH NA RZECZ SZPITALA CZERNAKOWSKIEGO SP ZOZ CZ. II”  
(nr sprawy 23/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

**Pytanie 1** Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 nici niewchłaniające, poliamid 6.6. ?

**Odpowiedź nr 1:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 2** Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 igłę o długości 2x5mm o krzywiznie 1/2 koła, szpatałka 150 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź nr 2:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 3** Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 2 szpatałka 150 mikronów lub/i 200 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź nr 3:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 4** Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 3 igłę o długości 2x6,4mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź nr 4:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 5** Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 4 igłę o długości 2x6,4mm o krzywiznie 1/4 koła, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź nr 5:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuści, szwy syntetyczne, monofilamentowe, niewchłaniające (Poliamid 6 i 6.6)?



**Odpowiedź nr 6:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 7 Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar nici 10/0, igłę ½ koła szpakułkową z mikroostrzem, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź nr 7:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 8 Pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści igłę szpakułkową z mikroostrzem, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź nr 8:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 9 Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści igłę szpakułkową z mikroostrzem 203 mikrony, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź nr 9:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

**Pytanie 10 Pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar nici 10/0, igłę szpakułkową z mikroostrzem 203 mikrony, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź nr 10:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ.

Z poważaniem

PRZESŁANIE  
Szpitala Czerniakowski Sp. z o.o.  
mgr Gertruda



Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
KIEROWNIK

Anna Nyrek-Koczkodaj